
Classic Rotweine 0,75 l  *
Alkoholgehalt

% vol

Preis pro Flasche
im 6er Karton

 1,0 l Wert

M901 St.Magdalener  Classico "Gütesiegel"  DOC 12,5 9,90 €  = € 13,20 /l

M905 St. Magdalener mit Schraubverschluss  DOC 12,5 9,50 €  = € 12,67 /l

P700 St. Magdalener  Classico "Mauracherhof"  DOC 12,5 9,90 €  = € 13,20 /l

M902 A Südtiroler Lagrein   DOC 12,5 12,50 €  = € 16,67 /l

P710 Südtiroler Lagrein  "Mauracherhof"  DOC 12,5 12,50 €  = € 16,67 /l

M913 Südtiroler Merlot  DOC 13,5 11,50 €  = € 15,33 /l

M912 Rosé "Pischl"  IGT 12,0 9,90 €  = € 13,20 /l

M943 ROSA Rosé  (Partially Dealcoholized) 9,0 13,00 €  = € 17,33 /l

Classic Weißweine 0,75 l  *
M921 Südtiroler Weissburgunder  DOC 13,0 11,00 €  = € 14,67 /l

M922 Südtiroler Chardonnay  DOC 13,0 11,00 €  = € 14,67 /l

M910 Südtiroler Pinot Grigio  DOC 13,5 11,00 €  = € 14,67 /l

M930 Südtiroler Sauvignon  DOC 13,5 11,90 €  = € 15,87 /l

M907FH Südtiroler Eisacktaler Silvaner  DOC 13,0 11,50 €  = € 15,33 /l

M955 Südtiroler Riesling "Hochkofler" DOC 13,0 14,50 €  = € 19,33 /l

M918 Südtiroler Goldmuskateller (trocken)  DOC 13,0 11,00 €  = € 14,67 /l

M926FH Südtiroler Gewürtztraminer "Ceslar"  DOC 15,0 14,50 €  = € 19,33 /l

Selection /Collection  0,75 l  *
M925 Südtiroler Weissburgunder  DOC "Dellago"              13,5 15,50 €  = € 20,67 /l

M908 Südtiroler Sauvignon  DOC "Mock"                    14,0 16,50 €  = € 22,00 /l

M911 Südtiroler Chardonnay  DOC "Kleinstein"             13,5 15,50 €  = € 20,67 /l

M917 Südtiroler Gewürztraminer  DOC "Kleinstein"          15,5 19,00 €  = € 25,33 /l

M945 Südt. Bio Weiss;  IT Bio 013 "Laven" 13,0 15,50 €  = € 20,67 /l

M904 St. Magdalener Classico  DOC "Huck am Bach"   13,0 12,80 €  = € 17,07 /l

M906 Südtiroler Lagrein  DOC "Perl"                    13,5 16,00 €  = € 21,33 /l

M946 Südt. Pinot Nero Riserva DOC "Bachmann" 13,5 20,50 €  = € 27,33 /l

M915 Südtiroler Lagrein aus Gries DOC Collection "Baron Carl Eyrl"  13,0 16,00 €  = € 21,33 /l

M909 Südtiroler Merlot  DOC Collection "Otto Graf Huyn"  14,0 16,00 €  = € 21,33 /l

M927 Südtiroler Cabernet - Riserva -  DOC Collection "Otto Graf Huyn"    14,5 16,00 €  = € 21,33 /l

Riserva  0,75 l  *
M940 Südt. Chardonnay - Riserva - DOC "STEGHER" 13,5 28,50 €  = € 38,00 /l

M950 Südt. Sauvignon - Riserva -  DOC "GREEL" 13,5 28,50 €  = € 38,00 /l

M997 Südt. Pinot Nero - Riserva -  DOC "THALMAN" 13,5 28,50 €  = € 38,00 /l

M914 Südt. Lagrein - Riserva -   DOC "PRESTIGE"       14,0 28,50 €  = € 38,00 /l

M999 Südt. Lagrein -Riserva -  DOC "TABER"                14,0 48,00 €  = € 64,00 /l

M920 Südtiroler Merlot - Riserva -   DOC "SIEBENEICH" 14,5 34,00 €  = € 45,33 /l

M998 Südt.Cabernet - Riserva -  DOC "MUMELTER"            14,5 38,00 €  = € 50,67 /l

M931 St. Magdalener  DOC "MOAR" 13,5 17,00 €  = € 22,67 /l

M919 Merlot-Lagrein  DOC "MAURITIUS"           14,0 36,00 €  = € 48,00 /l

Dessertweine 0,375 l  *
M924 Südtiroler Rosenmuskateller  DOC "Rosis"         12,5 24,00 €  = € 64,00 /l

M923 Südtiroler Goldmuskateller   DOC "Vinalia"       9,5 38,00 €  = € 101,33 /l

  * Alllergenhinweis:  Die Weine enthalten Sulfite

X

Postversand: im  12er-Spezialkarton zzgl. € 0,75 pro Flasche

Die Mindestbestellmenge sind 12 Flaschen (12, 24,...), 6 Flaschen je Sorte.

Alle angegebenen Preise  inkl. 19 % MwSt.

Weine der Kellerei-Bozen
39100 Bozen, Grieser Platz, Italien / Südtirol

IBAN:  DE11 7002 0270 0046 9364 00    BIC/SWIFT: HYVEDEMMXXX
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